

Nyhetsbrev v 19

Städdag 9/5

Torsdag den 9/5 kör vi storstädning av anläggningen både ute och inne. Alla medlemmar är välkommen att komma och hjälpa till att göra fint. Vi startar kl 17.30 men det är så klart okej att komma tidigare eller senare beroende på hur man har möjlighet. Jag kommer att sätta upp en lista på pelaren i glasentren där det står vad som ska göras. Skriv in ditt namn på det du väljer att göra, signera när det är klart.



Ta gärna med redskap för krattning, städning, fönsterputsning m.m.

Om någon har rösåg och behörighet att köra den så man gärna ta med den och röja lite. Om någon har släpvagn och kan köra skräp till Må så får man gärna göra det.

Vid ca 20.00 kommer vi att fika tillsammans

Kom och hjälp till att göra vår fina anläggning vårfin!

Konfaläger

I helgen som var så hade ridkonfan tvådagars läger här på anläggningen. En härlig helg blandad med konfirmation, hästar, pyssel, god mat m.m.

Vårshow

Den 25/5 är det dags för Vårshow. Ungdomssektionen står som arrangör. Häng med på en fartfylld show där djurskötarna på ett Zoo är på jakt efter sina bortsprungna djur.

Tid: 18.00-20.00

Barn 3-12 år 60 kr

Vuxna 12-95 år 80 kr

Ta med familjen och kom!

Klubbkläder

Passa på att prova och beställa klubbkläder. Dom hänger uppe i cafeterian från 6/5-12/5. Det finns allt ifrån jackor och västar till regnkläder och pikétröjor. Beställningslistor ligger på borden i cafeterian. Hela sortimentet av kläder kommer ifrån Stadium. När



kläderna är broderade och klara får man ett SMS och då hämtar man själv ut dom på Stadium.

Leriga hästar

Nu börjar den härliga tiden med leriga hästar som kommer in från hagen. De dagar det är varmt ute går hästarna utan täcke i hagen och då passar de gärna på att rulla sig ordentligt för att gör av sig extra fina och få bort sin vinterpäls. Tänk på att komma i god tid före din ridlektion så att du hinner borsta din häst ordentligt. Slarv med borstningen leder ofta till svårläkta skavsår och det vill vi undvika.



Avbokning

Kom ihåg att alltid meddela oss om du inte kommer till din lektion så kan vi se till att alla hästar får gå lika mycket.

Du kan avboka dig via kundinloggningen på hemsidan eller sicka ett mejl till avbokning@ryttarklubben.se senast kl 15.00 samma dag.



Cafeteria ute

Från och med 10 maj kommer vi att öppna cafeterian ute de dagar det är fint väder på kvällarna och lektionerna håller till ute. Fråga när du kommer om cafeterian ska öppnas ute eller inne.

Ändrad terminsplanering

Eftersom våra stora hopptävlingar den 6-9 juni blir inställda så kommer vi att ändra om i terminsplaneringen och köra ridning

som vanligt dessa dagar. Vi kommer däremot att sluta terminen lite tidigare än planerat. Sista lektionsdag blir tisdag den 18 juni. Därefter kör vi kurser och läger till den 27/6 då hästarna släpps på bete.

Extra kurser – några platser kvar

Intensivkurs i dressyr och hoppning 19-20 juni.

Start onsdag kl 12.00 slut torsdag kl 13.00. Perfekt tillfälle för dig som vill träna både dressyr och hoppning varvat med teori, bad, lekar och tid för att umgås. Övernattning onsdag till torsdag för dom som vill. På onsdag ingår middag och fika och torsdag frukost och lunch. Lämplig från steg 3-6
Pris: 1500 kr

Anmälan är bindande och sker via kundinloggningen, begränsat antal platser på stor häst. Meddela eventuell matallergi.



Dressyrkurs 19-20 juni

På onsdagen börjar vi med att äta middag tillsammans kl 17.00 för att sedan rida ett dressyrpass i mindre grupper. På torsdagen rider vi med start kl 17.00.

Unna dig två dagar njutning, en bra start på sommaren. Lämplig från steg 2-6

Pris: 1200 kr

Anmälan är bindande och sker via kundinloggningen. Meddela eventuell matallergi.



Casamhäften – Kom ihåg att hämta ut era häften

Nu är det dags att börja sälja Shoppinghäften. Häftena har kommit och kommer att kunna hämtas ut from 29 april. Alla ska sälja 6 st häften var/abonnemang. Om man rider flera gånger eller har flera i familjen så säljer man ett extra häfte/ abonnemang. Tex. Om man rider 2 gånger/vecka så säljer man 6+1 häfte=7 st totalt. Betalning kommer att ske genom faktura. Utlämning sker i stallkontoret.

I tider som denna då Kvarkan slagit till på nytt behövs mycket pengar och extra insatser för att täcka upp för förlorade intäkter och ökade kostnader. Tack för att ni hjälper till!

Uppsägning av terminen

Vi hoppas så klart att alla våra elever trivs hos oss och vill fortsätta rida till hösten. Men om man inte vill/kan fortsätta rida till hösten så är det bra att säga upp sitt abonnemang i god tid. Senast den 1 juni ska abonnemanget sägas upp skriftligen via mejl till helen@ryttarklubben.se eller via vår blankett som finns på hemsidan. Ange gärna varför du slutar och vad du tycker har varit bra/mindre bra. Vi vill hela tiden bli bättre och är tacksamma för era synpunkter.



Johanna Westberg Verksamhetschef